2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2025 года                                                                                            №  94

Об ограничении дорожного движения на территории Ильевского сельского поселения во время празднования II-го Арт фестиваля «Жемчужина пяти морей»

      В связи с празднованием II-го Арт фестиваля «Жемчужина пяти морей», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

1. С 13-30 до 22.30 часов 23 августа 2025 года ограничить движение автотранспорта в поселке Пятиморск по улице Ленина от конторы ДРГСиС до пересечения с улицей 91 Танковой бригады, в связи с празднованием II-го Арт фестиваля «Жемчужина пяти морей».
     С 13-30 до 15.00 часов 23 августа 2025 года ограничить движение автотранспорта в поселке Пятиморск по улице Ленина от пересечения с улицей Центральная СНТ «Волна-2» до выезда на улицу Канальную СНТ «Волна -2» и прилегающую территорию к Моменту «Соединение фронтов», в связи с празднованием II-го Арт фестиваля «Жемчужина пяти морей».

2. [bookmark: _GoBack]Запретить перевозку горюче-смазочных материалов, сжиженного газа, ядовитых веществ, взрывчатых веществ промышленного назначения, крупнотоннажных транспортных средств в непосредственной близости проведения праздничных мероприятий,  посвященных празднованию II-го Арт фестиваля «Жемчужина пяти морей».

3. Рекомендовать  начальнику отдела МВД России по Калачевскому  району  П.Г. Зашиловскому обеспечить безопасность дорожного движения и охрану общественного порядка во время проведения празднования II-го Арт фестиваля «Жемчужина пяти морей».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Ильевского
 сельского поселения			                                     И.В. Горбатова